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

8401 Недорого доставлю от 6 тонн песок, щебень, 
глину, отсев, камень бут, камень пластушку от 1,5 
до 10 см. Вывезу мусор (5 кл.), снос ветхого жилья. 
Копаем сливные ямы экскаватором-погрузчиком. 
Отсыпка и планировка дорог. тел. 8-928-179-46-02, 
8-904-445-77-06.

23140 Выкачиваем сливные ямы, ил, туалеты. 
Объем бочки 7 куб.м и 10 куб.м. Чистим канали-
зацию. Доставляем песок, щебень, грунт, техни-
ческую воду. Экскаватор, манипулятор, автовыш-
ка. Вывозим мусор (5 класс). Звоните с 9 до 18 час. 
Работаем без выходных. тел. 8-938-1-622-633.

23053 Выполним бетонные работы, усиление фун-
дамента, вывоз мусора (5 кл.). Слом зданий, спил 
деревьев, копка ям и траншей, расчистка и пла-
нировка участков, уборка территории. Любые сы-
пучие материалы, щебень и песок. Звоните: 8-928-
626-45-79, Владимир.

23056 Продам: лес, рейку, брус, шифер, рубероид, 
цемент, утеплитель, ОСП, ДВП, гвозди, скобы, сетка 
и т.д. Своя строительная база, имеется доставка по 
договорной цене. Весь ассортимент уточняйте по 
тел. 8-961-300-11-03.

23162 Песок - 2500, щебень - 4500, отсев - 2300, по-
рода черная - 2000, порода красная - 2600, глина - 
2500,чернозем - 2500, камень бутовый для фунда-
мента и сливных ям - 5000. тел. 8-900-120-94-08.

КОМПЬЮТЕРНЫЕ 
УСЛУГИ

22825 Ремонт и настройка компьютеров и ноут-
буков с выездом на дом. Помощь в выборе, сбор-
ка на заказ, установка программ, удаление виру-
сов, индивидуальное обучение и многое другое. 
Многолетний опыт, качественно и быстро. тел. 
8-928-175-23-77, Сергей.

729 Ремонт компьютерной техники любой сложно-
сти с выездом на дом. Сборка ПК. Установка любых 
программ. Чистка компьютера от пыли и вируса. 
Настройка интернета. Гарантия. тел. 8-952-578-48-
18, Александр.
23085 Ремонт компьютеров и ноутбуков у вас дома. 
Настройка и переустановка Windows. Чистка систем 
охлаждения от пыли. Удаление вирусов, установка 
антивирусных программ. Выезд на дом бесплатно. 
Обращаться по  тел. 8-951-532-60-99, Кирилл.

Рекламная служба: 
8(8636) 22-69-70, reklama@kvu.su

276. Реклама

ОКНА
ПЛАСТИКОВЫЕ

БАЛКОНЫ
ЛОДЖИИ, ПЕРЕГОРОДКИ

ДВЕРИ
пенсионерам 

дополнительные 
скидки

г. Шахты, ул. Ленина, 168. 
т.:8-928-988-44-11, т.8-918-545-82-82, 8-909-423-13-69

*Скидки действуют с 01.03.2020г. до 31.12.2020г.  **Кредит и рассрочка предоставляются Хоум Кредит Банк, Русфинанс Банк

скидки*
рассрочки**
кредит**

РОЛЛСТАВНИ
РОЛЛВОРОТА,  СЕКЦИОННЫЕ ВОРОТА

АЛЮМИНИЕВЫЕ 
КОНСТРУКЦИИ
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113. Реклама

до 30.06

744. Реклама

Акция и скидка действует  
с 10.02.2020 до 31.07.2020г.

г. Шахты, ул. Советская, 143;

Угол пер. Красный Шахтёр - Ленина, 142
8-938-120-59-21
8-928-626-03-97, kretsuvika@mail.ru
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КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

22774 Продается общежитие, пл. 23 кв.м, две ком-
наты небольшие, ванна с туалетом, ремонт сделан, 
5 эт., в п. ХБК, ул. Текстильная, 4А. тел. 8-989-702-82-
98, Олеся.
632 Продается комната в общежитии, пл. 18 кв.м в 
1-к., 2/5 эт., новая входная дверь и м/п окно, вода, 
душ, туалет имеются. Торг. тел. 8-952-577-26-43.
17087 Срочно! Куплю кв-ру в г. Шахты. Рассмотрю 
все варианты. тел. 8-906-430-38-31, Анна.
840 Куплю жилье в черте города. Рассмотрю любые 
районы, главное, недорогое. Возможно оплата на-
личными. тел. 8-918-594-00-80, 8-961-290-23-93.
23153 Куплю квартиру, дом. Рассмотрю любые 
предложения. тел. 8-906-421-78-52.
673 Продается комната 13 кв.м, 5 эт., сделан ре-
монт, бывшее общежитие, ул. Лермонтова, 26А. тел. 
8-903-438-61-72.
22949 Профессиональная юридическая помощь 
(недвижимость). Сделки купля-продажи. Регистра-
ция недвижимости в Росреестре. Вступление в на-
следство. Узаконивание гаражей, самозастроя, пе-
репланировок. Продление аренды земельных 
участков. тел. 8-909-412-58-19, 8-961-274-72-89.
23154 Продам комнату пл. 17,3 кв.м, р-н п. Гидро-
привод, 4/5 эт., теплая, уютная. Можно в аренду на 
год с последующим выкупом. тел. 8-908-517-48-32.
23009 В п. ХБК продается комната пл. 17 кв.м, ван-
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
кв-ра газифицирована. Отопление печное. Вода на 
уч-ке. Есть небольшой уч-к земли. Ц. 300 т.р. АН, тел. 
8-951-523-21-28.
23062 1-к. кв-ра в мкр-не Горняк, 4/5 эт., пл. 32 кв.м, 
не угловая, отопление центральное. Ц. 1200 т.р. АН, 
тел. 8-909-430-44-87.
23413 Вдали от суеты и шума 1-к. кв-ра, 1/3 эт., не 
угловая, АОГВ, пластик. окна, лоджия 6м, общ. пл. 
44 кв.м, жил. пл. 30 кв.м, с/у разд., без ремонта, п. 
Наклонная, ул. Погодина. Собственник. тел. 8-928-
777-48-49.
23405 1-к. кв-ра 29,4/18/5 кв.м, п. Машзавод, 5/5 эт. 
кирп. дома, балкон застеклен, окна м/п, горячая во-
да - колонка, с/у совм., новая входная дверь, остает-
ся сплит-система, требуется ремонт. Рядом вся ин-
фраструктура. ц. 550 т.р., торг. тел. 8-938-131-60-61. 
АН «Эксперт».
23405 1-к. кв-ра пл. 30,/18/6 кв.м, р-н Машзавода, 
1/2 эт. панельного дома, индивид. отопление АГВ, 
окна - дерево, пол - линолеум, с/у разд., в с/у требу-
ется ремонт. Вся инфраструктура рядом. Ц. 750 т.р., 
торг. тел. 8-938-131-60-61. АН «Эксперт».
23405 1-к. кв-ра пл. 32 кв.м, р-н 10-го магазина, 4/5 
эт., середина панельного дома, кухня 8 кв.м, есть 
балкон, с/у рад., есть счетчики на воду, в доме уста-
новлен теплосчетчик. Рядом больница, две школы, 
садик, рынок, магазины, остановка. Ц. 860 т.р. тел. 
8-928-142-87-78.
23405 1-к. кв-ра пл. 33,1/16,9/8,6 кв.м, р-н хлебоза-
вода, 3/3 эт. кирп. дома, не угловая, окна и балкон - 
м/п, отопление и гор. вода - АГВ навесной котел, но-
вая вход. металл. дверь, счетчики на всё. Ц. 1580 т.р., 
торг. тел. 8-928-142-87-78.
23405 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, п. Артем, ост. «Поли-
клиника», 4/4 эт., середина дома, кв-ра теплая, сост. 
обычное. Рядом вся инфраструктура (школы, детса-
ды, магазины). Ц. 850 т.р. тел. 8-928-988-00-45.
23405 1-к. кв-ра пл. 36 кв.м, п. Петровка, 2/3 эт. кирп. 
дома, окна и лоджия (6 кв.м) - м/п, с/у совм. Ц. 1250 
т.р. тел. 8-906-180-48-14.
23405 1-к. кв-ра пл. 18 кв.м, Гидропривод (бывшее 
общежитие), 1/5 эт., середина кирп. дома, м/п окно, 
новая входная дверь. Ц. 380 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
23405 1-к. кв-ра пл. 33/17/8,1 кв.м, п. ХБК, 1/3 эт., се-
редина кирп. дома, выс. цоколь, отопление и горя-
чая вода - АОГВ навесной, окна и балкон - м/п, с/у 
совм., ремонт от застройщика. Ц. 1150 т.р., торг. тел. 
8-961-404-11-05.
23405 1-к. кв-ра пл. 18,5 кв.м, п. ХБК, 5/5 эт. кирп. до-
ма, в/у, гор. вода - водогрейка, окно м/п, дверь ме-
талл., сост. жилое. Ц. 520 т.р. тел. 8-961-404-11-05.
23097 1-к. кв-ра с АОГВ, в п. Южная, 2/2 эт., не угло-
вая, общ. пл. 30 кв.м, м/п окна, балкон застеклен - 
дерево (крепкий, чистый), ступени и перекрытия - 
бетон, в шаг. доступности рынок, школа, остановка, 
все магазины, кирпичный дом. Ц. 900 т.р. тел. 8-909-
43-45-809, 8-908-170-65-08.
23097 1-к. кв-ра в п. ХБК, общ. пл. 19 кв.м, м/п окно, 
в/у, с мебелью и техникой. Ц. 550 т.р. тел. 8-908-170-
65-08.
23097 1-к. кв-ра на Соцгороде, 3/5 эт., не угловая, 
м/п окна, балкон застеклен, натяжной потолок в за-
ле, общ. пл. 30 кв.м, просторный коридор, с/у совм., 
обычное жилое сост., р-н Дворца спорта. Ц. 1300 
т.р., торг. тел. 8-918-588-02-86.
23401 Собственник, 1-к. кв-ра улучш. планировки, 
3/5 эт., не угловая, в п. Фрунзе, 3-й микрорайон, д. 
12. Общ. пл. 37 кв.м, комнат  - 19 кв.м, кухня 8 кв.м, 
большая кладовая, балкон, косметический ремонт 
(чистая, уютная). Ц. 930 т.р. Рассмотрю маткапитал, 
ипотеку и прочее. тел. 8-928-150-85-17.
23095 1-к. кв-ра в п. ХБК, общ. пл. 18 кв.м, окна м/п, 
хорошая входная дверь. Ц. 550 т.р. тел. 8-919-872-
05-35.
23095 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Искра, в новом доме, 
АОГВ, общ. пл. 34 кв.м, кухня 8 кв.м, с/у совм., всё в 
шаг. доступности. Ц. 1150 т.р. тел. 8-919-872-05-35, 
8-918-582-12-70.
853 В п. Майский 1-к. кв-ра, пл. 30/17/6 кв.м, не 
угловая, с/у разд., требует ремонта. ц. 450 т.р., с 
документами. тел. 8-928-100-54-04.
853 В п. ХБК 1-к. кв-ра, бывшее общежитие, пл. 
18 кв.м, все удобства, мпо, сост. хорошее, водо-
грейка. Ц. 450 т.р., с документами. тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
853 Соцгород, р-н ул. Разина, 1-к. кв-ра, бывшее об-
щежитие, пл. 17,5 кв.м, 5/5, сост. обычное. Ц. 595 т.р. 
тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
853 Р-н ул. Парковая, ул. Мечникова, 1-к. кв-ра, 4/5, 
пл. 30/19/6 кв.м, не угловая, с/у разд., мпо, балкон 
застеклен. Ц. 850 т.р. тел. 8-918-569-86-04.
853 В п. Красина 1-к. кв-ра, не угловая, пл. 41/18/9 
кв.м, 3/3, мпо, большая лоджия м/п, с/у совмещен, 
сост. обычное. Ц. 1 млн. 200 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
853 В . Красина 1-к. кв-ра. пл. 27 кв.м, 1/5 эт., балкон, 
сост. жилое. Ц. 850 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
853 В р-не «Города Будущего» 1-к. кв-ра, пл. 33/17/7 
кв.м, не угловая, большая лоджия застеклена на 
комнату и кухню, с/у разд., сост. хорошее, ремонт 
был сделан 1 год назад, частично с мебелью. Ц. 1 
млн. 70 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
23175 1-к. кв-ра в центре города, 30 кв.м, 2/5 эт., 
сост. жилое. Торг уместен при осмотре. тел. 8-938-
112-70-70, елена.
23414 1-к. кв-ра, центр, 3/3 эт. Рядом фитнес-цент 
«Бали», школа, садик, рынок, автостанция. Отлич-
ное сост., окна м/п, новые сплит-система, колонка. 
Красивый номер, центральный подъезд. Идеальна 
молодой семье, пенсионерам, студентам. Ц. 1450 
т.р. Также домик (12 сот.), Мелиховка. Собственник. 
тел. 8-951-529-45-57.

23420 1-к. кв-ра, ул. Хабарова, 6/9 эт. кирпич. до-
ма, общ. пл. 36,9 кв.м, балкон застеклен, окна м/п, 
с/у совмещен - плитка, кладовая, кв-ра с ремон-
том. Ц. 1 млн. руб. тел. 8-928-140-83-44.

23419 1-к. кв-ра в п. Майский, 5/5 эт. кирпич. дома, 
центр, балкон н/з, кв-ра требует ремонта. Ц. 479 т.р. 
тел. 8-928-140-83-44.

23422 1-к. кв-ра, ул. Хабарова, 9/9 эт., общ. пл. 36,6 
кв.м, кухня 8 кв.м, окна и балкон м/п, с/у совмещен, 
сост. хорошее. Ц. 900 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-
100-91-01.

2-КОМНАТНЫЕ
22310 2-к. кв-ра на 2-м эт., ул. Социалистическая, п. 
Майский, имеется гараж, сарай с подвалом. Ц. 900 
т.р. тел. 8-919-885-59-49.
22428 2-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», крупнога-
баритная, пл. 53,3 кв.м, 5/5 эт. панел. дома, не угло-
вая, теплая, капремонт - 2020 г. Собственник. Торг 
при осмотре. Ц. 1530 т.р. тел. 8-928-776-85-00.
22691 В п. Майский 2-к. изолированная кв-ра, 1/3 
эт. кирпич. дома, отопление ТЭЦ, с/у разд., с кухон-
ной стенкой, новые двери, в хорошем состоянии. Ц. 
900 т.р. тел. 8-908-177-65-34, 8-908-519-35-94.
22719 2-к. кв-ра пл. 44 кв.м, п. Новостройка, 2/2 эт., 
комн. смежные, окна м/п, коммуникации новые. Ря-
дом остановка, магазины, аптека, детсад. Ц. 850 т.р. 
тел. 8-928-198-02-33.
23106 2-к. кв-ра в р-не швейной ф-ки, 1 эт., комна-
ты изолированные, лоджия с подвалом, пл. 47 кв.м, 
кухня 9 кв.м, санузел совмещен. Собственник. тел. 
8-918-517-96-61.
22763 2-к. кв-ра, 2/3 эт., пл. 52 кв.м + лоджия 6 м, 
не угловая, комнаты изолированные, кухня 8,5 кв.м, 
с/у раздельный, имеется подвал. Интересующие во-
просы при осмотре. В п. Красина, ул. Петрашевско-
го, 1Д. Цена 1 млн. 750 т.р., торг уместен. тел. 8-928-
988-28-58.
22741 В р-не Соцгородка 2-к. кв-ра, 1/3 эт. камен-
ного дома, пл. 39,3 кв.м, с/у совмещен, от. индивид., 
окна м/п, решетки. Вода постоянно. Имеется хоро-
ший подвал и кухня. Все в шаговой доступности. 
Можно с мебелью. Документы в порядке. Собствен-
ник. Цена 1700 т.р., торг. тел. 8-905-427-75-91.
623 Срочно! 2-к. кв-ра без ремонта, р-н п. Машза-
вод, дом каменно-шлакоблочный, 2/2 эт., пл. 54,3 
кв.м. Возможен вариант обмена на меньшую пло-
щадь с вашей доплатой. Без посредников. тел. 
8-950-841-13-80, 8-908-176-29-71.
22779 Срочно! 2-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 56,4 
кв.м, 1/4 эт., р-н швейной фабрики, большая кухня, 
лоджия, с/у разд., кладовка, 2 подвала. Рядом сеть 
магазинов, вода всегда, уютный двор, отличные со-
седи. тел. 8-928-756-10-90.
22794 2-к. крупногабритная кв-ра в центре города, 
пл. 55 кв.м, кухня со встроен. мебелью и техникой, 
комн. изолир., с/у разд., не угловая, балкон, евро-
ремонт, охрана, телефон, сплит, цифр. ТВ, интернет. 
С мебелью. Ц. 2990 т.р. Собственник. тел. 8-918-551-
37-18. Можно в ипотеку.

23110 Собственник. 2-к. кв-ра в центре горо-
да, по пр. Победы Революции, 2/4 эт., комнаты 
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
го магазина, усадьба 8 сот., отдельный вход, свой 
двор, потолки 3 м, пластик. окна, санузел, газ. Ря-
дом школа, остановка, больница, магазины, детсад. 
Собственник. тел. 8-904-445-57-45.
23061 2-к. кв-ра в доме на 3 хозяина, р-н п. Петров-
ка, с отдельным входом, пл. 32,4 кв.м, все удобства, 
газ форсунка. Требует ремонта. Ц. 600 т.р. АН, тел. 
8-938-104-26-14.
23051 2-к. кв-ра, 4/5 эт., индивид. отопление, теплые 
полы в кухне и в ванной, в очень хорошем сост., 
встроен. кухня, продается с мебелью, красивый 
спальный гарнитур, прихожка, холодильник, телеви-
зор. Большая лоджия застеклена. Кв-ра находится в 
п. ХБК, ул. Индустриальная, 7. тел. 8-918-859-23-88.
709 2-к. кв-ра в п. Артем, с АГВ, 2 эт., окна пластико-
вые, балкон застеклен. Ц. 1150 т.р., торг. тел. 8-928-
625-23-90.
23091 2-к. кв-ра пл. 48 кв.м, с АГВ, 1/3 эт. нового 
кирпич. дома, в п. Нежданная, комнаты изолир., с/у 
разд. Рядом все. Ц. 1600 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-
13, 8-938-128-20-13.
23091 2-к. кв-ра, пл. 46 кв.м, 3/5 эт., в п. Майский, не 
угловая, комнаты изолир., с/у разд., большая лод-
жия. Ц. 900 т.р., торг. тел. 8-988-586-44-25.
23082 2-к. кв-ра с АОГВ, р-н «Ленты», 4/5 эт. кирпич. 
дома, комнаты изолир., мпо, лоджия, кухня 8 кв.м, 
с/у совмещен, ремонт от застройщика. Ц. 1750 т.р. 
Все виды расчета, сертификаты, переселение из 
ветхого и аварийного жилья. тел. 8-928-136-46-83.
23082 2-к. кв-ра в п. Красина, коттеджного типа, пл. 
34 кв.м, 1/1 эт., кухня, коридор, въезд, вход на 3 кв-
ры, вода в кв-ре, без удобств, газ по меже. Ц. 520 т.р. 
Материнский капитал рассматриваем. тел. 8-928-
136-46-83.
712 2-к. кв-ра по ул. Советская, 217, 4/4 эт., пл. 
43,2/28/7 кв.м, комнаты смежные, санузел совме-
щен. Требуется ремонт. Собственник. Ц. 1650 т.р. 
тел. 8-928-158-65-69.
8403 2-к. кв-ра на земельном уч-ке, в кирпичном 
доме, в самом центре п. Красногорняцкий, пл. 40 
кв.м, в/у, индивид. отопление (форсунка), тихий, 
уютный дворик, сараи, л/к, пореб, л/душ, туалет, га-
раж. Земельный уч-к 20 сот. Все рядом, д/сад, шко-
ла, магазин. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 8-918-530-11-48.
8403 2-к. кв-ра, 2/2 эт., в самом центре п. Камено-
ломни, пл. 50 кв.м, все удобства, индивид. отопле-
ние, тихий, уютный дворик, сарай с подвалом, л/к, 
кирпичный гараж. Все рядом. Документы готовы. Ц. 
1700 т.р., торг. тел. 8-918-530-11-48.
8403 2-к. кв-ра, 40 кв.м, г. Шахы, ул. Разина, 1/5 эт., 
дом кирпичный, на высоком цоколе, отопление 
центральное, все удобства, ремонт подъезда, заме-
нена крыша. Ц. 1700 т.р., торг. тел. 8-918-530-11-48.
23412 2-к. кв-ра, 2/2 эт., п. Мирный, за ГРЭСом. АОГВ, 
пластик. окна, новая вход. дверь, общ. пл. 44 кв.м, 
жил. пл. 30 кв.м, комн. изолир., имеются два под-
вала. А также гараж (продается). Собственник. тел. 
-928-777-48-49.
23407 2-к. кв-ра в п. Красина, ул. Станиславского, 
35, 3/3 эт. тел. 8-918-545-29-35.
23405 2-к. кв-ра пл. 52 кв.м, п. Майский, центр по-
селка, 2/2 эт. каменного дома, комн. изолир., с/у 
разд., отопление АГВ навесной котел, м/п окна, есть 
балкон. Ц. 980 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
23405 2-к. крупногабаритная кв-ра пл. 54 кв.м, кух-
ня 8 кв.м, п. Красина, 2/3 эт., середина кирп. дома, 
комн. изолир., с/у разд., м/п окна и лоджия, новые 
межкомн. двери, счетчики на всё. Ц. 1750 т.р. (с до-
кументами). тел. 8-906-180-48-14.
23405 2-к. кв-ра пл. 47,4/26,4/6,5 кв.м, центр города, 
4/5 эт. кирп. дома, балкон застеклен, окна м/п, но-
вые межкомн. двери, сплит-система, отопление АГВ, 
с/у совм. Рядом: остановка, магазин, школа, детсад. 
Ц. 2100 т.р. тел. 8-938-131-60-61. АН «Эксперт».
23405 2-к. кв-ра пл. 43 кв.м, п. Красина, 1/3 эт. кирп. 
дома, теплый пол в кв-ре и застекленной лоджии, 
кухня и зал объединены в студию, спальня изоли-
рована, евроремонт, остается встроенная мебель, 
люстры. Ц. 2000 т.р. тел. 8-961-404-11-05.
23405 2-к. кв-ра в р-не ул. Парковая, пл. 44,8 кв.м, 1/5 
эт. кирп. дома, кухня 6 кв.м, комн. изолир., с/у совм., 
двери входные двойные, сост. жилое. Док-ты подго-
товлены к продаже. Ц. 1350 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
23405 2-к. кв-ра пл. 48/30/8 кв.м, Гидропривод, 4/5 
эт., середина кирп. дома, комн. изолир., с/у разд., 
две большие кладовые, есть балкон, в кв-ре уста-
новлен домофон. Ц. 1020 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
23405 2-к. кв-ра пл. 35 кв.м, п. Артем (газпром за-
правка), 2/2 эт. каменного дома, комн. изолир., под-
весные потолки, с/у совм., водогрейка, отопление 
водяное (печка), во дворе 2 сарая с подвалом, жилая 
кухня 25 кв.м, с/у. Ц. 580 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
23405 2-к. кв-ра пл. 55/40/6 кв.м, п. Артем, ГРЭС, 3/4 
эт., середина кирп. дома, м/п окна и балкон, подвес-
ные, двухуровневые потолки, новые двери, пол - 
линолеум под ламинат, качественная плитка. Оста-
ются встроенные кухня и прихожая, сплит-система. 
Ц. 980 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
23095 2-к. кв-ра, Гидропривод, общ. пл. 52 кв.м, кух-
ня 8 кв.м, комн. изолир., с/у разд., окна и балкон 
м/п, хороший ремонт, отличное месторасположе-
ние. Всё в шаг. доступности. Ц. 1300 т.р. тел. 8-919-
872-05-35.
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23405 2-к. кв-ра пл. 67,4/44/12,2 кв.м, Соцгород, ул. 
Разина, 1/5 эт., середина кирп. дома, с/у разд., элек-
троводогрейка, электроплита, в кухне остается 
встроенная мебель, м/п окна, новая входная дверь. 
В доме установлен теплосчетчик. ц. 1420 т.р. тел. 
8-951-833-80-17.
23097 2-к. кв-ра на Соцгороде, р-н Дворца спор-
та, комн. смежные. Ц. 1250 т.р. тел. 8-918-588-02-86, 
8-908-170-65-08.
23095 2-к. кв-ра в центре, общ. пл. 49 кв.м, кухня 7 
кв.м, комн. изолир., с/у разд., кладовка, окна м/п. Ц. 
2100 т.р., торг. тел. 8-918-582-12-70. Без посредников.
23094 2-к. кв-ра, р-н Соцгорода, 2/4 эт., общ. пл. 44 
кв.м, вся инфраструктура рядом. тел. 8-961-400-58-86.
23093 2-к. кв-ра в центральной части города, 3/4 
эт., не угловая, общ. пл. 44 кв.м, кухня 6,3 кв.м, м/п 
окна, балкон застеклен. тел. 8-961-400-58-86.
853 В п. Артем (р-н Олимпийского) 2-к. кв-ра, пл. 
44 кв.м, АГВ, 1/5 эт., балкон, комнаты изолир., мпо, 
с/у сомещен, не угловая. тел. 8-928-100-54-04.
853 В п. Артем (ост. «Машиносчетная, р-н шк. 
№26) 2-к. кв-ра, пл. 43 кв.м, 2 эт., не угловая, 
балкон застеклен - дерево, окна - дерево, сост. 
обычное, с/у совмещен. Ц. 1 млн. 150 т.р. тел. 25-
59-01, 8-928-100-54-04.
853 Пролетарка, 2-к. кв-ра улучш. планир., пл. 
47 кв.м, комнаты изолир., мпо, большая лод-
жия, с/у разд., новые межкомнатные двери и 
входная, в отличном сост. тел. 8-928-100-54-04.
853 В п. Артем, ост. «Машиносчетная», 2-к. кв-ра, пл. 
52/30/9 кв.м, большая прихожая, лоджия застекле-
на, комнаты изолир., с/у разд., не угловая, сост. жи-
лое. Ц. 1 млн. 400 т.р. тел. 8-918-569-86-04.
853 В п. Таловый 2-к. кв-ра, пл. 46 кв.м, 1/2 эт., ком-
наты изолир., с/у разд., рядом остановка, магазины. 
ц. 470 т.р. тел. 25-59-01, 8-908-506-34-30.
853 В п. ХБК, р-н Дома быта, 2-к. кв-ра, пл. 48,3 кв.м, 
комнаты изолир. (бабочка), с/у разд., сост. обычное. 
Ц. 1 млн. 250 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-10-54-04.
853 По ул. Парковая, р-н маг. «Диана», 2-к. кв-ра, пл. 
45 кв.м, комнаты изолир., 4/5 эт., балкон и окна м/п, 
не угловая, с/у разд. Ц. 1 млн. 500 т.р. тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
853 В п. Майский, ул. Келдыша, 2-к. кв-ра, 3/3 эт., пл. 
44 кв.м, АГВ, комнаты изолир., с/у разд., сост. после 
ремонта, м/п окна, балкон застеклен. Ц. 980 т.р. тел. 
8-928-100-54-04.
853 В р-не «Города Будущего» 2-к. кв-ра, пл. 45 кв.м, 
комнаты изолир., с/у совмещен, кладовая, мпо, не 
угловая, балкон, лоджия, сост. обычное. Ц. 1 млн. 
250 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
23174 2-к. кв-ра с хорошим ремонтом, 2 эт., с ин-
дивид. отоплением, комнаты изолир. Рядом школа, 
магазины, остановка. Ц. 1,6 млн.руб. тел. 8-938-112-
70-70, Елена.
23424 2-к. кв-ра, 3/3 эт. кирпич. дома, в р-не Соц-
городка, комнаты изолир. тел. 8-903-463-00-83. Соб-
ственник.
23422 2-к. кв-ра в р-не ул. Парковая - Мечникова, 
кирпичный дом, изолир., общ. пл. 46 кв.м, кухня 6 
кв.м, окна и балкон м/п, новая столярка, натяжные 
потолки, сост. хорошее. Ц. 1 млн. 350 т.р. тел. 8-928-
100-91-01.

3-КОМНАТНЫЕ
22171 3-к. кв-ра в п. Нижнедонской, пл. 44,2 кв.м, 
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
ремонт. Возможна ипотека и рассрочка платежа. 
тел. 8-918-551-62-35.
22956 3-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 3/4 эт. кирп. до-
ма, пл. 56,7 кв.м, с/у совм., застекленный балкон, не 
угловая, сост. жилое, м/п окна, вход. металл. дверь, 
интернет, каб. ТВ. Собственник. Торг. Цена договор. 
тел. 8-918-532-54-18, 8-918-534-68-22.
23020 3-к. кв-ра по ул. Хабарова, пл. 58 кв.м, кухня 8 
кв.м, 5/5 эт. кирпич. дома, не угловая, комнаты изо-
лир. Ц. 1 млн. 600 т.р. АН, тел. 8-938-100-42-23.
23405 3-к. кв-ра 56,4 кв.м, п. Садки (Красносулин-
ский р-н), 3/3 эт. кирп. дома, кухня 7 кв.м, 2 комн. 
изолированные, одна проходная, отопление ТЭЦ, 
электроплита. Ц. 3 800 000 руб., торг. Возможна про-
дажа за маткапитал. 8-928-988-00-45.
23405 3-к. кв-ра, 51,2/40,0/6,0 кв.м, р-н ШахтНИУИ, 
2/5 эт., балкон застеклен, окна - м/п, пол - линолеум, 
с/у разд., требуется косметический ремонт, рядом 
школа, детский сад, колледж, институт, магазин, ТЦ. 
Ц. 1 800 000 р. 8-938-131-60-61 АН Эксперт.
23405 3-к. кв-ра, Хабарова, 65 кв.м, 3/5 эт. панель-
ного дома, середина дома, состояние хорошее, с/у 
разд., комн. изолир., м/п окна и лоджия, натяжной 
потолок, новые двери. Продается в связи с переез-
дом. Ц. 1 550 000 р. т. +7-928-142-87-78.
23405 3-к. кв-ра, 80/44/18 кв.м, ХБК (р-н рынка), 
3/9 эт. кирп. дома (середина), с/у совм. (8 кв.м), в 
доме стоит теплосчетчик, электроплита, окна м/п, 
пол - паркет, состояние отличное. Ц. 2 000 000 р. т. 
+7-906-180-48-14.

23095 Срочно 3-к. кв-ра, ХБК, 2/9 эт., общ. пл. 
58 кв.м, 2 лоджии из кухни и зала, с/у раздель-
ный, кладовка, стояки поменяны, новая входная 
дверь. Квартира в хорошем состоянии.  Ц. 1350 
т.р. с документами. т. 8-919-872-05-35.

853 В п. Артем (Олимпийский) 3-к. кв-ра улучш. пла-
нир., пл. 54 кв.м, кухня 8 кв.м, 1/5 эт., не угловая, 
мпо, лоджия м/п, комнаты изолир., с/у разд., ото-
пление центральное, сост. хорошее. ц. 2 млн.руб. 
тел. 8-928-100-54-04.
853 В п. ХБК 1-к. кв-ра, улучш. планир., пл. 60 кв.м, 
кухня 8 кв.м, 2/5 эт., не угловая, комнаты изолир., с/у 
разд., балкон, лоджия, отопление центральное, сост. 
обычное. Ц. 1 млн. 800 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
853 В п. Петровка 3-к. кв-ра улучшенной планир., 1/3 
эт., пл. 64 кв.м, кухня 10 кв.м, 2 балкона, АГВ, подвал, 2 
кладовые. Ц. 1 млн. 500 т.р. тел. 8-918-569-86-04.
23097 3-к. кв-ра, в п. Артем, 1/2 эт., общ. пл. 65 кв.м, 
в/п 2,8 м, с/у совмещен, ремонт сделан на кухне и 
в с/у. Просторный коридор. Глубокая кладовка. Хо-
рошие межкомнатные двери, новая входная. Ц. 
1150 т.р. тел. 8-918-588-02-86, 8-908-170-65-08.
23424 3-к. кв-ра со в/у, 1/2 эт. кирпич. дома, по пр. 
Карла Маркса, в р-не пересечения с ул. Маяковско-
го, комнаты изолир., м/п окна. Ц. 1,5 млн.руб. тел. 
8-903-463-00-83.
23422 3-к. кв-ра, центр, коттеджного типа, пл. 62 
кв.м, кухня 8 кв.м, кирпич., АГВ, с/у совмещен. 3 сот. 
земли в собственности. Ц. 2 млн. 200 т.р. АН «Эль-
сан», тел. 8-928-100-91-01.

ДОМА
19823 Дом в р-не нового моста, по ул. 26 Июня, 54. 
Каменный, со в/у (газ, котел, душ, туалет, центр. ка-
нализация), пл. 46 кв.м, 3 сот. земли, во дворе кухня. 
Собственник. тел. 8-938-133-05-60.
19323 Саманный, ошелеванный дом пл. 86 кв.м, 
отапливаемая пл. 40 кв.м, имеется газ, вода, цен-
тральная канализация, потолки невысокие. Уч-к 6 
сот. Имеется шлакоблочное здание под магазин, ул. 
Демьяновская, 58 угол пер. Веселый. тел. 8-918-851-
70-35.
22119 Дом в х. Кр. Кут, Октябрьский (с) р-н. Все 
удобства, место хорошее, тихое. Все рядом, мага-
зины, остановка, сад, школа. Пл. 70 кв.м. Огород 20 
сот. Ц. 1,3 млн.р., торг. тел. 8-928-109-13-49.
22162 Срочно! Дом - коттедж на два хозяина, р-н 
Грушевского моста, двор отдельный, в доме газ, во-
да, ванна, в/п 2,1 м, 2 комнаты, земли 6 сот. Ц. 950 т.р. 
тел. 8-989-502-73-22, 8-928-751-72-20, Света.
22192 Усадьба (въезд в п. Новоазовка), жилой дом; 
гостевой дом с гаражом, сауной; навес на 3 авто; 
кирпич. веранда, хозпостройки. Все в отл. сост. Уч-к 
10 сот. в собственности (20х50). Маршрутка - 50 м. 
Хозяйка. Ц. 4290 т.р. Разумный торг. тел. 8-967-301-
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
+4915204760978.
23148 Дом пл. 35,9 кв.м, кухня 20,1 кв.м, имеется 
газ, колонка во дворе, нуждается в ремонте, уч-к 6 
сот. Ц. 650 т.р. Рабочий поселок, ул. Быковского, 23. 
тел. 8-928-148-53-59.
562 Дом кирпичный, пл. 170 кв.м, 6 сот. в собствен-
ности, 2 эт. (первый - с ремонтом; цоколь - строй-
вариант). Газ, вода, удобства, счетчики. Кирп. хозпо-
стройки, въезд для 2 машин. Ц. 3,6 млн.руб. Попова/
Маяковского. тел. 8-928-128-17-77.
729 Дом, перекрёсток ул. Промышленная и Шишки-
на, два этажа, 6,5 сот., удобства в доме, состояние 
заходи и живи. Собственник. тел.  8-928-900-61-41.
729 Срочно! Дом пл. 55 кв.м, 4 комнаты, кухня. В до-
ме газ, вода, ванная. Отопл. 2 форсунки. Располо-
жен напротив лицея №11, пер. Донской. Земля 4 
сот. в собств. Ц. 1900 т.р. тел. 8-989-701-87-10.
729 Дом пл. 75 кв.м с участком 12 м, 4 комнаты, ван-
ная, кухня, котёл, интернет, м/п окна, есть гараж. Соб-
ственник. Ц. 2’150’000 руб., торг. тел. 8-952-607-16-74.
845 Новый дом с евроремонтом, по ул. Дачная, 
общ. пл. 100 кв.м, 6 сот., земля в собственности, 3 
спальни, зал, кухня, холл, все удобства. Облицовоч-
ный кирпич, кафель, двери, газ, натяжные потолки, 
м/п окна, черепица, документы. Обр. по тел. 8-966-
206-54-22.
23156 В р-не ШахтНИУИ флигель пл. 35 кв.м, 3 ком-
наты, кухня, коридор, газ - форсунка, вода в доме, 
уч-к 4 сот. в собственности. Гараж, хозпостройки. 
Любой вид оплаты. Ц. 860 т.р. тел. 8-919-894-70-95.
683 Срочно!Дом в центре, газ. отопление, централь-
ная канализация. Во дворе жилой флигель с удоб-
ствами. Гараж, хозпостройки. Уч-к 6 сот., земля в 
собственности. Дом угловой, можно под строитель-
ство объектов для бизнеса. тел. 8-918-566-96-20.
22971 Каменный дом, две комнаты, кухня во дво-
ре, вода, газ, канализация, земля - все в собствен-
ности. Недорого, торг. В п. Воровского. тел. 8-952-
574-86-14.
22955 Дом в Усть-Донецком р-не, п. Донские Зори, 
в/у, кухня с газом, земля 20 сот., р. Дон - 500 м. тел. 
8-928-771-85-95, 8-928-117-29-96.
22960 Продается дом с большим участком, р-н п. 
Поповка, все в собственности. тел. 8-951-533-26-05.
22957 2-эт. кирпичный дом с 3-уровневой плани-
ровкой комнат, м/п окна, все удобства, комнаты 
изолир., гараж со смотр. ямой. Есть подвал, подсоб-
ные комнаты, газ, вода, благоустроенный сад. Ого-
род 7,3 сот. Ц. 3,5 млн.руб. По пер. Рыночный, 59. 
тел. 8-960-454-83-67.
22962 Дом пл. 90 кв.м, 5 комнат, коридор, кухня, ду-
шевая, хозпостройки, р-н рынка «Стайер». Ц. 1700 
т.р. тел. 8-919-873-85-56.
22961 Усадьба 20 сот., р-н 10-го магазина, по ул. Эн-
тузиастов. Имеется ветхий дом, новый капитальный 
фундамент, вода в доме, газ по меже. Хороший, ши-
рокий подъезд. Собственник. Ц. 600 т.р. тел. 8-905-
456-73-49.
22965 Дом в р-не автовокзала (п. Поповка), дом и 
земля в собственности, дом с удобствами, пл. 57 
кв.м, кухня жилая, во дворе гараж с ямой, 3,8х7 м. 
Школа рядом. Уч-к 6 сот. тел. 8-989-502-47-44.
22993 Небольшой домик из 3-х комнат, вода во дво-
ре, газ по меже. Земли 10 сот. В р-не Старо-Азовки. 
тел. 8-989-704-27-29.
22991 В п. Артем, р-н «Сельхозтехники», два дома: 1-й 
- 75 кв.м, жилой, все удобства; 2-й - 50 кв.м, требует ре-
монта. Очень большой гараж, 12 сот. земли. Докумен-
ты готовы. Ипотека, материнский капитал. Ц. 1 млн. 
500 т.р., торг при осмотре. тел. 8-928-135-84-62.
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22996 Кирпичный дом в п. Сидоровка, пл. 51 кв.м, 
газ по меже, вода во дворе, можно под материн-
ский капитал. Ц. 500 т.р. тел. 8-918-898-36-86.
23005 Дом 72 кв.м в п. Фрунзе, земля в собствен-
ности, газовое отопление, двор асфальтированный, 
рядом школы, д/сад, магазины, ж/д вокзал, удоб-
ный подъезд к дому. Собственник - Елена, 8-977-
472-77-43.
23021 Усадьба 14 сот. земли, двухэтажный дом, га-
раж, баня, два кирпичных сарая, подвал, летняя бе-
седка с газовой плитой, огород, фруктовый сад. Це-
на 3,3 млн. руб., торг. Домовладелец - Александр 
Николаевич, т. 8-989-627-70-52. Адрес: Аюта, ул. По-
жарского, 22. Смотреть - в любое время.
23017 Участок 8 сот. с ветхим домом, газ, вода ря-
дом, торг уместен. По пер. Сквозному. т. 8-961-321-
26-99 Елена.
23020 Двухэтажный дом, 220 кв.м, р-н Техбазы, АГВ, 
сплит, кухня 14 кв.м, МПО, с/у разд., гараж, 9 сот. в 
собственности, с межеванием. 4 млн. 200 т.р. АН 
8-938-100-42-23.
23020 Дом 68 кв.м, кухня 15 кв.м, МПО, центр. кана-
лизация, АГВ, фасад 17 м, р-н ГИБДД, во дворе жи-
лой флигель 29 кв.м. Ц. 2 млн. 700 т.р. АН 8-938-100-
42-23.
23020 Дом 43 кв.м, кирпичный, п. Фрунзе, МПО, с/у 
в доме, фасад 60 м, состояние жилое. Ц. 1 млн. 300 
т.р., торг. Уч-к 8 сот. в собственности. АН 8-938-100-
42-23.
23020 Дом 60 кв.м, кирпич., АГВ, Машзавод, 16 сот. 
в собственности, МПО, с/у в доме, сухой подвал, фа-
сад 18 м. Ц. 1 млн. 300 т.р. АН 8-938-100-42-23.
23020 Дом 56 кв.м, р-н «Рассвета», кухня 8 кв.м, с/у в 
доме, МПО, зем. участок 4 сот., состояние жилое. Ц. 
1 млн. 800 т.р. АН 8-938-100-42-23.
23020 Дом 42 кв.м, центр, обложен кирпичом, АГВ, 
фасад 20 м, состояние обычное, 8 сот. земли. Ц. 1 
млн. 700 т.р. АН 8-938-100-42-23.
23024 По ул. Красина на участке два дома: кирпич-
ный 34 кв.м и саманный 49 кв.м, на участке фрукто-
вый сад. Ц. 950 т.р., торг уместен. т. 8-988-574-76-03.
23019 Домик 30 кв.м (каменный) 13 сот., 2 комн., ко-
ридор, вода слив, водогрейка, газ. котел, плита газ., 
новые батареи, м/п окна, заходи и живи, полы ли-
нолеум, х/п, погреб, профзабор, заезд есть. п. Сидо-
ровка со стороны Машзавода. Рассмотрим мат. ка-
питал. Ц. 500 т.р. т. 8-908-511-20-13 АН.
23018 Срочно! Домик 44,1 (каменный) 6 сот., газ, 
свет, вода отрезаны, 3 года никто не жил, м/п окна, 
кирп. пристройка, по фасаду 25 м, треб. ремонт, до 
Советской 200 м, до центр. рынка 20 мин. т. 8-908-
511-20-13, АН. Ц. 400 т.р.
23034 В р-не ш. Наклонная 1-комн. кв-ра 46 кв.м, 
1/3 эт., ул./пл., лоджия 6 м, с/у совм., большая прихо-
жая, кладовка, кв-ра требует ремонта, газ по дому. 
Торг при осмотре. Ц. 450 т.р. АН 8-951-523-21-28.
23034 В р-не автовокзала дом мансардного типа 
79 кв.м, 1950 г.п., сборно-щитовой, обложен кирпи-
чом, участок в собственности, межевание, в доме на 
первом этаже 3 жилых комнаты, с/у, кухня, погреб. 
На мансарде 1 жилая комната. Отопление газовый 
котел, вода в доме, окна деревянные, забор метал-
лопрофиль. Ц. 1700 т.р. Торг присутствует при осмо-
тре. АН 8-951-523-21-28.
23034 Дом в р-не швейной фабрики, 1960 г.п., кир-
пич, высокий фундамент, пристройка из облицо-
вочного кирпича (узаконена), земля в собственно-
сти, 4 жилых комнаты, частично с ремонтом, вода 
в доме холодная и горячая. Отопление АГВ, МПО, 
ванная в доме, туалет на улице. На участке летняя 
кухня, вода холодная и горячая. Отопление АГВ (от-
дельно от дома), забор кирпичный, парковка воз-
ле дома, въезда во двор нет. Ц. 1400 т.р. АН 8-951-
523-21-28.
710 Дом в п. Артем, 4 комнаты, АГВ, летняя кухня с 
газом, душевая кабинка, навес, земли 6 сот., хозпо-
стройки. Ц. 1 млн. руб., торг. тел. 8-928-625-23-90.
23055 Два дома: 38 кв.м и 40 кв.м, на одном уч-ке, 
усадьба 3,5 сот., газ, вода есть. Газ - форсунки, дома 
в центре города, р-н 11-й школы. Цена договорная. 
тел. 8-918-851-27-83.
23063 3-к. кв-ра в доме коттеджного типа, п. Маш-
завод, общ. пл. 46 кв.м, земля 9 сот. в собственности, 
все удобства, во дворе гараж, кухня, подвал, состо-
яние хорошее. Ц. 1400 т.р. АН, тел. 8-909-430-44-87.
23070 В п. Майский срочно дом, стройвариант, тре-
бует внутренней отделки, пл. 48,7 кв.м, 4 сот. земли, 
газ, вода по меже, газ оплачен - только подключить-
ся. Ц. 680 т.р. тел. 8-951-501-31-97.

23090 АН «Альфа-Дон». Оформление докумен-
тов любой сложности. Оценка домов, квартир, 
земельных участков. Сопровождение любых ви-
дов сделок. Купля-продажа. Использование мат. 
капитала до 3-х лет. Наследство. Зем. участки. Су-
дебные споры. Исковые заявления. Адрес: пер. 
Красный Шахтер, 60, тел. 8-904-341-41-44, 8-995-
091-79-00.

23091 Дом кирпичный, 60 кв.м, рядом с центром го-
рода, в р-не 10-й школы, ванна и туалет в доме. Газ. 
котел. Уч-к 5,8 сот. ровный. Рядом остановка, мага-
зины, школа, собор. Ц. 1400 т.р., торг. тел. 8-903-407-
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
ТВ, АГВ. Собственник. тел. 8-909-408-48-87.
22931 Сдается 1-к. кв-ра со в/у, с мебелью, на дли-
тельный срок, в п. Смагина. Оплата 5 т.р. + ком. услу-
ги + предоплата. тел. 8-919-879-77-33.
22925 Сдается кв-ра 1-комн. в центре города, с ме-
белью и быт. техникой. тел. 8-988-949-68-62.
22914 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, р-н ма-
газина «Динамо», 1 эт., без мебели. тел. 8-918-542-
62-74.
22920 Сдается 2-к. кв-ра с мебелью, в п. ХБК, состо-
яние хорошее, балкон и сплит-система. Оплата 7 т.р. 
+ ком. платежи. Собственник. тел. 8-908-174-30-30, 
8-918-856-04-87.
22910 Сдается 2-эт. дом пл. 88 кв.м, в центре, оплата 
17 т.р. + коммуналка. тел. 8-904-44-870-70.
22906 Сдается 1-к. кв-ра в центре, 3 эт., после ре-
монта, пр. П. Революции, по одной стороне, рядом 
центр. рынок, на противоположной - городской 
парк, все рядом. Ц. 10 т.р. в мес. плюс коммуналь-
ные. тел. 8-928-616-59-22.
22895 Сдается дом со всеми удобствами, по ул. 
Стрельникова, 55. тел. 8-928-906-75-15.
22898 Сдается 1-к. кв-ра без мебели, в п. Артем, р-н 
ост. «Машиносчетная». Оплата 4000 руб. плюс ком-
муналка. Собственник. тел. 8-909-423-21-10.
22892 Сдается комната в общежитии, с мебелью, 
р-н п. Гидропривод. тел. 8-928-606-39-25.
840 Сдается кв-ра-студия в п. ХБК, пл. 19 кв.м, 1/5 
эт., свежий ремонт, после ремонта никто не жил, 
вся мебель и быт. техника имеется. Выгодные ком-
мунальные платежи до 1000 руб., зимой - 2000 руб. 
Аренда 7500 руб. плюс коммунальные платежи. тел. 
8-918-594-00-80.
729 Сдается 2-к. кв-ра с мебелью, по ул. Хабарова, 
на длительный период. Оплата 5000 руб. в мес. + 
ком. платежи. Наталья, тел. 8-903-407-02-70.
22963 Срочно сдается 2-к. кв-ра на любой срок, в п. 
Артем, мебель, быт. техника новые, ремонт, сплит. 
Без детей. тел. 8-928-195-12-53.

22964 Сдается посуточно кв-ра в центре, все но-
вое, сплит, чисто, уютно, документы отчетности, 
можно по часам. тел. 8-909-424-92-72.

22967 Сдается 1-к. кв-ра в р-не Соцгородка, во дво-
ре Дворца спорта. Для проживания есть все. тел. 
8-989-615-10-02.
22979 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. По приемлемой цене. Ин-
тернет, бытовая техника, сплит. Собственник. тел. 
8-989-722-78-00.
22984 Сдается 3-к. кв-ра в центре, 5 эт. Оплата 6 т.р. 
+ квитанции. тел. 8-960-444-48-90.
22985 Сдается комната в общежитии, ост. «Маши-
носчетная», с мебелью, 4/5 эт. Оплата 5 т.р. с коммун. 
услугами. тел. 8-928-15-72-771, 8-951-531-93-11.
22996 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликли-
ника», на длительный срок, для семейных. Оплата 4 
т.р.+ коммуналка. тел. 8-918-898-36-86.
23161 Сдается 1-к. кв-ра, пл. 46 кв.м, в р-не автовок-
зала, 1/4 эт., для семейной пары. Для проживания 
есть все небходимое, отопление индивидуальное. 
Оплата 8 т.р. + квитанции. Собственник. Посредни-
кам не звонить. тел. 8-988-546-12-08.
23022 Сдается на долгий срок 1-к. кв-ра в центре 
города, по ул. Новогодняя, 5, 2-й эт., частично с ме-
белью, холодильник, кровать, диван. Посредников 
и командировочных не беспокоить. Оплата 8 т.р. 
плюс счетчик воды и электричества. тел. 8-928-909-
16-80, Сергей.
703 Сдается 1-к. кв-ра в п. Майский, ул. Майская, р-н 
41-й школы, 2/5 эт., ТЭЦ, газ. колонка, сост. обычное. 
Холодильник, стир. машинка «Малютка», 2 дивана, 
шкаф, кух. мебель, 5 т.р. + ком. платежи. тел. 8-904-
442-09-42, 8-928-139-14-97.
703 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, р-н рестора-
на «Рис», ул. Советская, 2/4 эт., ТЭЦ, газ. колонка, хо-
лодильник, стир. машинка - автомат, сплит-система, 
ТВ, стенка, диван, кух. мебель. Семье, студентам, ко-
мандировочным. 8 т.р. + ком. платежи. тел. 8-928-
139-14-97, 8-904-442-09-42.
703 Сдается 1-к. кв-ра в р-не маг. «Волга», ул. Ма-
яковского, 3/4 эт., ТЭЦ, сост. обычное, холодиль-
ник, ТВ, стир. машинка «Малютка», 2 дивана, стенка, 
стол-тумба. Можно студентам, 5,5 т.р. + ком. плате-
жи. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
703 Сдается 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, р-н ЦРБ, 
ул. Мира, р-н маг. «Тополек», новый дом, АГВ, сост. 
хорошее, с мебелью и быт. техникой. Семье, студен-
там, командировочным, 10 т.р. + ком. платежи. тел. 
8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
703 Сдается 2-комн. флигель на одном уч-ке с хо-
зяйкой, пр. Карла Маркса, р-н отдела полиции, с 
удобствами, с мебелью и быт. техникой, кроме стир. 
машинки. Студентам, командировочным. 8 т.р. все-
го. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
703 Сдается 2-к. кв-ра в центре, р-н «Ташира», 5/5 
эт., ТЭЦ, газ. колонка, с мебелью и быт. техникой. Се-
мье, студентам, командировочным. Сост. обычное, 
жилое. 8 т.р. + ком. платежи. тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
703 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, с мебелью и быт. тех-
никой. Рядом щкола, дет. сад, рынок, остановка. Се-
мье, студентам, командировочным. 7 т.р. + ком. пла-
тежи. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
703 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Городские», 1 
эт., сост. жилое, отопление центральное, газ. колон-
ка, есть лоджия. Без мебелии быт. техники. 5 т.р. + 
ком. платежи. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
23050 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни, с мебелью или без. Опла-
та наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-908-191-34-59.
23050 Сдается 3-к. кв-ра, центр, р-н 2-й школы, 5/5 
эт., комнаты изолир., кондиционер, АОГВ, 2 дивана, 
ТВ, холодильник, стир. - автомат, косметич. ремонт, 
10 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
23050 Сдается 4-комн. дом в п. Артем, ост. «Город-
ские», заезд для машины, газ. котел, 5 спальных 
мест, холодильник, ТВ, 12 т.р. + сч. Командировоч-
ным. тел. 8-908-191-34-59.
23050 Сдается 1-к. кв-ра, п. ХБК, ул. Индустриаль-
ная, 7/9 эт., сост. обычное, 34 кв.м, 2 дивана, ТВ, хо-
лодильник, стир. - автомат, 7 т.р. + к/п. тел. 8-908-
191-34-59.
23050 Сдается 1-к. кв-ра, п. Артем, ул. Мичурина, 
4/4 эт., сост. обычное, отопление ТЭЦ, диван, холо-
дильник, ТВ, кухонная мебель, 5 т.р. + к/п. тел. 8-908-
191-34-59.
23068 Сдается 1-к. кв-ра по пр. П. Революции, ря-
дом с рынком, 2-й эт., сделан капремонт, можно с 
последующим выкупом. тел. 8-989-515-47-25.
23165 Сдается 1-к. кв-ра в центре, по пр. Победы 
Революции, напротив магазина «Динамо», пл. 28 
кв.м, 3/5 эт., без мебели. Ц. 8 т.р. в мес. + коммунал-
ка. тел. 8-988-561-20-55.
23098 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, не угловая, с ме-
белью и техникой, комнаты изолир., р-н конечной 
остановки. Ц. 6000 т.р. + к/у. Без посредников. тел. 
8-908-170-65-08, 8-918-588-02-86.
23096 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, с мебелью, в хо-
рошем состоянии. Ц. 5 т.р. + коммуналка. тел. 8-919-
872-05-35.
23402 Собственник сдает 3-к. кв-ру с индивидуаль-
ным отоплением, низкая квартплата, улучш. пла-
нир., в центре города, ул. Советская, 271, ТЦ «Рас-
свет», без мебели. Ц. 7 т.р./мес. + коммун. услуги. 
тел. 8-928-150-85-17.
853 Сдается в р-не Пролетарки в новом доме 1-к. 
кв-ра, без мебели, АГВ, мпо, 3/3. Оплата 6 т.р. + ком. 
услуги. АН «Квартал», тел. 8-928-100-54-04.
853 Сдается в п. ХБК 1-к. кв-ра улучш. планир., ме-
бель, быт. техника, АГВ, мпо, 2/5 эт., сост. хорошее. 
Оплата 7 т.р. + ком. услуги. АН «Квартал», тел. 8-928-
100-54-04.
714 Сдается дом в р-не Соцгородка, на длительный 
срок. Имеется гараж. Все вопросы по тел. 8-918-518-
18-61.
718 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра, бывш. общежитие, 
п. ХБК, р-н Дома быта, сост. жилое. С мебелью, ча-
стично быт. техника. Рядом магазин, почта, останов-
ка. Ц. 5 т.р. Звоните, пишите Вацап. тел. 8-918-895-
49-47, Светлана.
23422 Сдается 2-к. кв-ра, 2/3 эт., ул. Садовая, с АГВ, 
с мебелью, сост. жилое. Ц. 8 т.р. + ком. услуги. тел. 
8-928-161-02-33.
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СТРОИТЕЛЬНО-
РЕМОНТНЫЕ 

УСЛУГИ
14645 Выполним: гипсокартон, натяжные потолки, 
шпаклевка, штукатурка, ламинат, электрика, сан-
техника, теплые полы, плитка, напольные покры-
тия, обои, жидкие обои, плинтуса, утепление, шумо-
изоляция, отопление. Гарантия качества. Инстаграм 
remont_shakhty. тел. 8-909-405-85-68, Максим.
15314 ВРЕЗКА, ПЕРЕВРЕЗКА ПОД ДАВЛЕНИЕМ. 
РАЗМОРОЗКА ВОДОПРОВОДА. Монтаж, демон-
таж водопровода, канализации, замена стояков (в 
квартирах), колодцы, сливные ямы. Установка во-
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